stabulorum et horrei vecturas faciendo et alimenta praebendo 
plures sumptus fecisset. 

Anno 1654. 

79. 17 Maii rev. D. imperialis monasterii ad Indam Isaac a 
Landtskron a rev. D. suffraganeo in monasterio nostro est conse- 20 

cratus fuitque hic 5 diebus cum priore, 2 sacellanis, 6 famulis, 4 
nobilibus, qui postremi 4 quidem de nocte in monasterio nostro 
non fuere, semper tamen hic prandium sumpserunt, pro quibus 
vinum et carnes praedictus D. praelatus procuravit, rev. autem 
noster non sine parvo sumptu panem, cerevisiam, linteamina, 25 

mappas, manutergia, ligna etiam subministravit, pecuniam rev. 
renuit, aliud honorarium, si praestaret, exspectamus. 

80. A 10 iunii et sequentibus diebus rev. fuit in terra lu- 
liacensi, servatum iudicium^ in Born, ubi vix invenit pignora cur- 
mediarum, in Muhlenbracht^ autem pleraque agnita sunt et deper- so 
dita recuperari poterunt, ubi visitata sunt prata nostra et reperta 
a pluribus annis omnino destructa, dieweil sie zu dief ausgedorft, 
das sie nicht können anschlagen, auch von den nach baren verhin¬ 
dert Wirt, mit dem das sie den grünt ausziehen, neben dem lauft 
die Rothe [Bl. 129^] Bach so stark durch die benden, das sie 35 

nicht können trug werden. quapropter primo prata ista sunt 
elocata nostris pachtariis des Woltershoff zu Born, secundo sup¬ 
plicabimus apud satrapam, ut inhibeat vicinis, ne ulterius post S. 
Bartholomaei fundum extrahant, tertio procurabimus, ut Rubeus- 
Fluvius per antiquam fossam ducatur. 40 

8t. 4 Aug. meister Petrus et laici duo F. Petrus et Henricus 

1) Vgl. § 9. 2) Vgl. CXXV, 302. 3) Vgl. § JIJ, und Uber 
den Hof in Born CXXV, 313. 4) Vgl. Gill. 
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inceperunt laborare in opere novi tabernaculi ad summum altare, 

1655 20 ian. &hso\utum est:^ 
82 17 Sept. coeptum est aedificium parochialis ecclesiae m 

Escfii ubi ab una parte murus totaliter usque ad chorum et 
5 turrim’ deponi debuit et tres integrae columnae a fundamentis 

erigi, 24 oct. absolutum est. 
83. Hisce diebus fuit in Civitate rex Scotiae, visitavit reli¬ 

quias et inter alias S. Albinum. 
84. 10 Nov. profectus est noster rev. Dusseldorpium ratione 

10 Sylvae-Regiae^. serenissimo principi obtulit supplicationem, qui pro¬ 
misit post aliquot dies responsum, post iteratas instantias nulla 
acceptata resolutione usque ad annum 1656. quare necessitate com¬ 
pulsus rev. debuit requirere auxilium nostri serenissimi principis. 

86. 12 Oct. Antonius vinitor noster conduxit vineas in der